
 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA-GERAL 

_________________________________________________________________________ 

 

PORTARIA SG/MPDFT 
 
 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 
425, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n.º 668/PGJ, de 13/2/2020, tendo em 
vista o que consta do Processo n.º 08191.004997/2020-31.  
 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º – Designar o servidor Juliano Antônio Hauck Figueiredo, matrícula 
n.º 4063-1, para exercer o encargo de GESTOR, e a servidora Suzi Ane Gonçalves, 
matrícula nº 3285-9, para exercer o encargo de GESTORA SUBSTITUTA, da Ata de 
Registro de Preços n.º 016/2020, firmada com ITAPENIM PAPELARIAS LTDA, que tem 
por objeto eventual aquisição de material de consumo 1, POTENCIAL EMBALAGENS 
PROMOCIONAIS LTDA, que tem por objeto eventual aquisição de material de consumo 
(item 2), JARDA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI, que tem por objeto eventual 
aquisição de material de consumo (itens 3 e 4), RAFA PAPER DISTRIBUIDORA 
EIRELI, que tem por objeto eventual aquisição de material de consumo (item 5), A. S. DO 
AMORIM EIRELI, . que tem por objeto eventual aquisição de material de consumo (item 
6), PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA, que tem por objeto eventual aquisição 
de material de consumo (item 7), e CLIM COMÉRCIO VAREGISTA DE 
ELETRODOMÉSTICOS EIRELI, que tem por objeto eventual aquisição de material de 
consumo (item 8). 

 
Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 
 

 
( Assinado eletronicamente) 

RREENNAATTOO  LLUUQQUUEEIIZZ  SSAALLLLEESS    
 
 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.080191/2020-49.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 29/07/2020.

Portaria nº 649/2020, de 29/07/2020 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.799, 30 de julho de 2020.


